
! н: ' !:!» ■ ;!•; . • !i f;

•; N •

. ’ ; f  ;■

Г:- •
r : ж I

,i i  »: ‘;-v{

Администрация Русановекого сельсовета 
Червем иси ново кого района Курской области

ПОСТАНОВЛЕ НИЕ
27.! 1,2017 года М> 102

1?
V . Г • ?

г
;

■ ; У :;

о::Гт1

7Г :■

Hi Об изменении адреса объекта aii

Рассмотрев заявление Дежкиной Валентины Григорьевны от 
27Л 1.201 7 года об изменении адреса земельного участка, расположенного1 
по адресу: Курская область, Черсмисиновский район, Русановский 
сельсовет, с.Русаново, администрация {Русановекого сельсовета 
постановляет: • л [: - -О

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 
46:27:120401:82, расположенного по адресу: Курская область, 
Черемисиновский район, Русановский сельсовет, с.Русаново, на адрес: 
Курская область, Черемисиновский район, Русановский сельсовет,

жт
-'-


